株式会社　エーアイテイー

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社CISシステムでは、Internet Explorer 11(以下、IE11)を動作確認済みの推奨ブラウザとして

ご案内させていただいておりましたが、マイクロソフト社によるIE11のサポートが終了することを

受け2022年6月16日をもちまして、IE11を当社Webサービスの推奨ブラウザの対象外とさせていた

だきます。

IE11で弊社Webサービスをご利用中のお客さまには、大変お手数をおかけしますが、今後は

EdgeのInternet Explorerモード（以下IEモード）を使用した方法に移行いただきますようお願い申し上げます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程、宜しくお願い致します。

※標準でEdgeを使用されている場合、下記画面の様に各種ラベルが黄色文字で表示されます。

下記画面が表示される場合、お手数ですが次ページ以降のEdge　IEモードの設定を行っていただきたく

宜しくお願い申し上げます。

マイクロソフト社によるInternet Explorer 11 サポート終了に伴う、

当社CISサービスの対応に関する重要なお知らせ

2022/6/1

1 / 6 ページ

1. Edgeにて任意のWebページを開きます。

2．画面右上の「・・・」をクリック→設定を選択

3．既定のブラウザーを選択し下記画面内容で設定し再起動をクリック

Internet Explorer に Microsoft Edge でサイトを開かせる :「互換性のないサイトのみ（推奨）」

Internet Explorer モードでサイトの再読み込みを許可：許可

ブラウザーが自動で再起動されIEモードが有効になります。

1.IEモードの設定

EdgeによるCIS参照手順

2 / 6 ページ

４.Edgeを起動し2.の手順で設定画面を開く

５.既定のブラウザーを選択しIntener　Explorerモードページの追加をクリック

6.ページの追加画面が表示されますので、下記URLを入力し追加ボタンをクリック

https://www.aitcis.com/ait/LoginDisp.do

3 / 6 ページ

https://www.aitcis.com/ait/LoginDisp.do

7. 5.6の手順を繰り返し下記URLを追加してください。

https://www.aitcis.com/ait/LoginCheck.do

https://www.aitcis.com/ait/ShippingScheduleSearchDisp.do

※下記画面になれば設定完了です。

4 / 6 ページ

https://www.aitcis.com/ait/LoginCheck.do
https://www.aitcis.com/ait/ShippingScheduleSearchDisp.do

1.下記設定は設定後30日間のみ有効となります。

※30日を超えた場合は再設定が必要となります。

２.お使いのPCにより下記URLから直接ログイン出来ない場合があります。

https://www.ait-jp.com/cis/

２.注意事項

5 / 6 ページ

https://www.ait-jp.com/cis/

その場合はお手数ですが下記URLからログインするようお願い致します。

https://www.aitcis.com/ait/LoginDisp.do

6 / 6 ページ